INVERTERES
MAGAS OLDALFALI

EXTREME

R32

REFRIGERANT/Z/

@ Sebességvaltas mikodése
@ Green Fin*

=4 |7 - 100% Fokozat nelkuli kényelem

*9 & 12 méretek
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Kivalé
teljesitmény




INVERTER HI-WALL

EXTREME

A Carrier magas oldalfali Iégkondicionaldk uj, R32-es hitbkdzege nagy hatékonysagot
kinal. Az optimalizalt ventilator és Iégcsatornak ugyanazt a levegbaramlast biztositjak,
30% -kal kevesebb energiaval, az Uj kialakitasnak kdszénhetben.

Ezért az Extreme verhetetlen valasztas az energiatakarékossag érdekében.

| TuLAJDONSAGOK

Aktiv Wi-Fi

Golden Fin

Green Fin (9 és 12 tipusnal
Sebességvalté mikodése

Ventilator lapatok

9 fokozatu kdiltéri ventilator sebesség
Alaplapfiités

Alacsony kornyezeti hémérsékleti fltés / hiités
El&sz(iré

Hideg katalizator sziiré

C-vitamin sz(ird

Negativ ionszir§ (ionizator)

Kdvess engem mod

Alvé mod

00000000000

ECO
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TURBO

QO0COOH00600CO0

]

Turbo

Kiker(l6 funkcié (Iégaramlas elkertilés)
1d6zité

Szaritéo mod

Csendes tizemmad

Aktiv tisztitas

Ondiagnosztika és automatikus védelem
Auto leolvasztés

Auto Ujrainditas

Elektromos fesziltségvégelem
Memoria

Taviranyité zarolasa
HUt6kozeg-szivargas észlelése

1W-os készenléti méd



JMUszAKI INFORMACIOK

RENDSZER

Htételjesitmény
Fltételjesitmény

Fitételjesitmény -7°C-on
Fitételjesitmény -15°C-on
Fitételjesitmény -20°C-on
Hoémérséklet-tartomany hiitéskor
Hoémérséklet-tartomany flitéskor
SEER / SCOP (meleg éghajlat) / SCOP (atlagos)
Energiaosztaly

Eves energiafogyasztas

Névleges aramerésség (hiités)
Névleges felvett teljesitmény (hiités)
Névleges aramerésség (fiités
Névleges felvett teljesitmény (fltés)
Htékdzeg mennyisége

Folyadék oldal / gaz oldal

Altalanos cséhossz

Min cs6hossz

Max cs6hossz

Max kiiléonbség

Tovabbi gaztoltet

Aramellatas

BELTERI EGYSEG

Hangteljesitmény
Hangnyomas (magas/kozepes/alacsony/csendes)
Légaramlas (magas/kozepes/alacsony/csendes)
Méretek (szélesség x mélység x magassag)

KULTERI EGYSEG

Hangteljesitmény

Hangnyomas

Légaramlas m3/h
Méretek (szélesség x mélység x magassag)
Megjegyzések:

* Hangadatok hiitési médban
« -7°C/-15°C/-20°C fiitéskor szabad frekvencian

38QHG/42QHG009D8SX 38QHG/42QHG012D8SX 38QHG/42QHG018D8SX 38QHG/42QHG024D8SX

2.75 (1.0-3.2)
9.390 (3.414 - 10.925)
2.90 (0.8-3.4)
9.900 (2.731 - 11.610)
2,50
2,00
1,65
-15-50
-15-24
7.4/5.3/4]1
A++ [ A+++ / A+
130/ 660 /854
3,50
765
3,40
760
0,60
1/4" - 3/8"

5
3
25
10
12

220-240V-, 50/60Hz

42QHGO009D8SX

56
37/32/28/20
460/330/260/180
8.0

726x210x291

38QHGO009D8SX

63
55,5
1750
235

720x270x495

3.65 (1.4-4.3)
12.461 (4.780 - 16.680)
3.90 (1.1-4.4)
13.315 (3.755 - 15.022)
2,70
2,10
1,70
-15-50
-15-24
70/55/4.2
A++ [ A+++ /[ A+
182 /636 /833
5,00
1130
4,60
1050
0,65
1/4" - 3/8"
5
8
25
10
12

220-240V-~, 50/60Hz

42QHG012D8SX

56
37/32/28/20
530/400/350/195
8.7

835x208x295

38QHGO012D8SX

64
56
1800
23.7

720x270x495

5.28 (2.4-6.1)
18.025 (8.195 - 20.825)
5.70 (2.1-6.7)
19.460 (7.170 - 22.875)
4,30
3,50
2,50
-15-50
-15-24
7.0/51/4.0
A++ /[ A+++ / A+
264 /1235 /1435
6,80
1550
7,40
1700
1,10
1/4"-1/2"

5
3
30
20
12

220-240V~, 50/60Hz

42QHGO018D8SX

58
41/35/28/21
800/600/500/300
n.2

Q69x241x320

38QHG018D8SX

65
57
2100
335

805x330x554

7.04 (2.1-8.2)
24.035 (7.170 - 27.995)
7.50 (1.5-8.2)
25.605 (5.121 - 27.995)
5,80
5,50
4,50
-15-50
-15-24
6.5/5.1/4.0
A++ [ A+++/ A+
379 /1757 /1820
10,90
2500
9,60
2200
1,45
3/8"-5/8"

5
3
30
20
24

220-240V-, 50/60Hz

42QHG024D8SX

63
47/41/35/22
1090/770/610/480
13.6

1083x244x336

38QHG024D8SX

69
60
3500
439
890x342x673

“El6zetes adatok

Turn to the experts



